
中邮保险湖北分公司 2023 年市县代管人员运营管理及综合能力提升培训项目

（标包 1）成交结果公示

中通服咨询设计研究院有限公司受中邮人寿保险股份有限公司湖北分公司的委托，就其所需的中邮保险湖北分

公司 2023 年市县代管人员运营管理及综合能力提升培训项目（标包 1）进行竞争性磋商，现就本次竞争性磋商的成

交候选人公布如下：

一、项目编号：WGZBZ0000018ZX0007

二、项目名称：中邮保险湖北分公司 2023 年市县代管人员运营管理及综合能力提升培训项目（标包 1）

三、成交候选人信息 

综合

排名
成交候选人名称

师资费用

（线上培训）

（元，含税）

师资费用

（线下培训）

（元，含税）

培训场地费

（元/天，含税）

户外拓展费用

（元/天，含税）

综合定额标准

（元/人天，含税）

备

注

1
武汉博锐新文化发

展有限公司
13000 17000 6700 12000 340

成

交

2
广州睿银管理咨询

有限公司
10000 20000 6000 11000 320

备

选

四、公示期限 

公示时间：2023 年 05 月 16 日至 2023 年 05 月 18 日。 

各有关当事人对公示有异议，可以在公示期内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

五、发布公示的媒介 

本公示同时在中国邮政电子采购与供应平台（ https://cg.11185.cn/）、中国邮政集团有限公司官网

（http://www.chinapost.com.cn/）、中邮人寿保险股份有限公司官网（https://www.chinapost-life.com/）、中国招标投

标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布，其他媒介转载无效。

六、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。 

采购人：中邮人寿保险股份有限公司湖北分公司  

采购人联系方式：卢经理（027-83567852）

采购人地址：武汉市江汉区江汉经济开发区江旺路 22 号     

采购代理机构名称：中通服咨询设计研究院有限公司

采购代理机构地址：湖北省武汉市江汉区淮海路 299 号泛海国际 soho 城 4 号楼 1409

采购代理联系人：刘龙武、吴启宗、王强、郑春雅、戴春伟

联系电话：13419614612、13951882604

邮箱：13419614612@139.com、13951882604@139.com

中通服咨询设计研究院有限公司

2023 年 05 月 15 日


		www.bjca.org.cn
	2023-05-15T15:07:56+0800
	BJ
	ePolicy




